

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Каменноостровский пр. д.64 литера 3
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Две тысячи семьдесят один рубль 62 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2		2 071,62
ЖЭС-3						2		2 071,62
1	1	Смена: пробко-спускных кранов (чердак)	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	2	1 035,81	2 071,62	
		00-00012188 Воздухоотводчик автомат 1/2"		шт	2	302,50	605,00	
		00-00012189 Фильтр грубой очистки косой В-В 1/2" ProEXPERT		шт	2	186,67	373,34	
		00-00012552 Кран шар.бабочка Ду15 Вн/Нар		шт	2	165,83	331,66	

Прямые затраты по разделу:	1 486,42
Накладные расходы по разделу:	155,25
Сметная прибыль по разделу:	84,68
НДС 20% по разделу:	345,27
Итого по разделу, включая НДС:	2 071,62

Прямые затраты по всем разделам:	1 486,42
Накладные расходы по всем разделам:	155,25
Сметная прибыль по всем разделам:	84,68
НДС 20% по всем разделам:	345,27
Итого по разделам, включая НДС:	2 071,62

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.